MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 01/2024

Autoria: Daniel Lemos
Nº do Protocolo: 66/2024
Protocolado em: 19/02/2024 15h47

A implementação de melhorias no calçamento da
Av.  Espanhóis  da  Galícia,  localizada  no  bairro
Barra do Manhuaçu.

INDICAÇÃO
Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Aimorés-MG
Gustavo Calvão Caser

      Senhor Presidente,

            O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Prefeito
Municipal, Marcelo Marques, a implementação de melhorias no calçamento da Av. Espanhóis
da Galícia, localizada no bairro Barra do Manhuaçu, nesta cidade.

       Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2024.

Daniel Lemos

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta  proposição  visa  satisfazer  as  demandas  dos  residentes  do  Bairro  Barra  do  Manhuaçu.  A
revitalização  do  pavimento  beneficiará  os  moradores  da  região,  uma  vez  que  apresenta
irregularidades, tais como buracos e ondulações, dificultando a circulação de pessoas e veículos.
Certo da compreensão dos nobres colegas e apoio na aprovação desta indicação é que solicito ao
Executivo, na certeza de que sejam tomadas as providencias necessárias.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:07:09 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
l L

em
os

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
RH

47
-P

W
Q

VJ
-W

AZ
ZG

-E
RW

H
Y-

FU
W

M
9

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/URH47-PWQVJ-WAZZG-ERWHY-FUWM9
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/URH47-PWQVJ-WAZZG-ERWHY-FUWM9

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 01/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 07/02/2024 14:43:55
Hash Interno: jcz0fbzismofeblv8qbafmd3nnvsd6bdqxiu9edf

Chave de Verificação

URH47-PWQVJ-WAZZG-ERWHY-FUWM9
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

034.***.***-00 Daniel Lemos Assinado em 19/02/2024 15:29

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:07:09 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
l L

em
os

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
RH

47
-P

W
Q

VJ
-W

AZ
ZG

-E
RW

H
Y-

FU
W

M
9

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/materia/24/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/URH47-PWQVJ-WAZZG-ERWHY-FUWM9
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/URH47-PWQVJ-WAZZG-ERWHY-FUWM9